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DENTAL BAZAR D'Essence
Tea Tree - na dziąsła i
przeciw kamieniowi 10ml

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903351295048

Producent DENTAL BAZAR

Opis produktu
DENTAL BAZAR D'Essence Tea Tree - healthy gums & antiplaque - zdrowe dziąsła i przeciw powstawaniu płytki nazębnej

  
Skoncentrowane kropelki stomatologiczne przeznaczone są do codziennej higieny jamy ustnej - do mycia zębów i pielęgnacji dziąseł - jako samodzielny produkt do czyszczenia zębów lub jako wartościowy dodatek do past do zębów - wystarczy 1 - 3 kropelki na szczoteczkę.

 

Stężenie poszczególnych składników w kropelkach (naturalne olejki eteryczne i ekstrakty roślinne) dobrano tak, aby działały kierunkowo na poszczególne szczepy bakterii w jamie ustnej - tzn. na różne problemy stomatologiczne.

 

 

Wybrane składniki:
- olejek z drzewa herbacianego,
- olejek z szałwii lekarskiej,
- ekstrakt z winogron,
- ekstrakt z czosnku (bezwonny i bezsmakowy),
- xylitol,
- isomalt.

Olejek z drzewa herbacianego uważa się za jeden z najlepszych naturalnych antyseptyków, głównie dzięki zawartości terpinenu-4-ol. Wykazuje silne właściwości przeciwdrobnoustrojowe – przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe, przeciwgrzybicze. Badania wykazują działanie na bakterie Gram-dodatnie, Gram-ujemne – m.in. Streptosoccus mutans, Escherichia coli, Streptococcus salivarius, Streptococcus mutans, grzyby drożdżopodobne zwłaszcza z gatunku Candida albicans, dermatofity, pleśnie. Wykazano również, że zielona herbata ma działanie antykancerogenne oraz
ogranicza rozwój wirusa Herpes simplex HSV-1 i HSV-2.

Olejek z szałwii lekarskiej znajduje wskazanie w przypadku stanów zapalnych jamy ustnej, krwawieniu z dziąseł, infekcji grzybiczych oraz bakteryjnych, przeciwdziałaniu próchnicy, w przypadku występowania aft i pleśniawek.

Wyciąg z czosnku (bezwonny i bezsmakowy) - działa aktywnie zarówno na bakterie Gram-ujemne jak i Gram-dodatnie. Obejmuje działaniem szczepy z gatunku Escherichia, Salmonella, Klebisella, Proteus, Staphylococcus, Streptococcus, Bacillus i Clostridium. Wykazuje bardzo dużą aktywność wobec najważniejszych drobnoustrojów powodujących choroby przyzębia – Porhyromonas gingivalis. Kolejne badanie wykazało wrażliwość na czosnek szczepów antybiotykoopornych Straphylococcus aureus. Również zaobserwowano aktywność przeciwwirusową czosnku wobec
wirusów m.in. Herpes Simplex (opryszczki pospolitej).

Wyciąg z pestek winogron - wymiata wolne rodniki i działa silnie antyoksydacyjnie.

Ksylitol – naturalnie występujący cukier uzyskiwany z brzozy, mający silne działanie przeciwpróchnicowe, wspomagający remineralizację szkliwa i wzmagający wydzielanie śliny, mający istotny wpływ na redukcję osadu nazębnego oraz hamowanie rozwoju drobnoustrojów odpowiedzialnych za tworzenie się płytki nazębnej. Zawarty w składzie pentylene glycol ułatwia przenikanie substancji aktywnych przez śluzówkę.

 
Wskazania:
- krwawienie i podrażnienie dziąseł,
- kamień nazębny,
- infekcje bakteryjne,
- infekcje grzybicze,

- próchnica.

 

94,7% składników pochodzenia naturalnego

  
Nie zawierają: fluoru, SLS-ów, parabenów, triclosanu i innych - nieporządanych substancji.

 

Kropelki stomatologiczne DENTAL BAZAR D'Essence Dental Drops są przyjazne dla diabetyków i dla osób z nietolerancją na gluten.

    

Pojemność: 10ml

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dentylium.pl/dental-bazar-dessence-tea-tree-na-dziasla-i-przeciw-kamieniowi-10ml-p-1147.html


 

 

Jaki zestaw podróżny do higieny jamy ustnej?

Planowanie podróży to jedno, ale zapewnienie sobie odpowiedniej higieny jamy ustnej w
trakcie niej jest równie ważne. Bez względu na to, dokąd się wybieramy, warto pomyśleć o
skomponowaniu własnego zestawu podróżnego do higieny jamy ustnej, zawierającego
niezbędne akcesoria. Wśród nich powinny znaleźć się:

Składana szczoteczka do zębów
Powinniśmy myć zęby 2 razy dziennie przez 2-3 minuty, niezależnie od tego, czy jesteśmy w domu czy na wakacjach.
Składana szczoteczka do zębów to niezwykle praktyczny gadżet, który z łatwością pomieści się w mniejszej kosmetyczce czy
torebce.
  

Mini pasta do zębów
Mała tubka z pastą do zębów to dobry wybór dla osób, które chcą zaoszczędzić miejsce w bagażu. Wiele marek oferuje nie
tylko miniaturowe opakowania, ale także pasty o mniejszej zawartości fluoru, idealne dla dzieci i osób z wrażliwymi zębami.
Poszukujmy past o pojemności od 10 do 30 mililitrów.
  

Mała szczoteczka do zębów na baterie
To rozwiązanie dla tych, którzy szukają nowinek technologicznych. Mała szczoteczka na baterie nie zajmuje wiele miejsca i z
łatwością pomieści się w torebce czy plecaku. Dodatkową zaletą jest fakt, że nie trzeba jej podłączać do gniazdka, co znacznie
ułatwia higienę w trudniejszych warunkach, na przykład podczas wędrówek.
  

Mały płyn do ust
W podróży możemy być narażeni na suchość błony śluzowej jamy ustnej. Mały, poręczny płyn do ust to dobry wybór, gdy
potrzebujemy odświeżyć oddech.
  

Małe akcesoria do higieny zębów
W zależności od indywidualnych potrzeb, warto zaopatrzyć się w dodatkowe akcesoria, przykładowo małe nici
dentystyczne czy gumy do żucia z ksylitolem na odświeżenie oddechu,
  

Akcesoria do przechowywania kosmetyków w podróży
Przed podróżą warto zaopatrzyć się w małą kosmetyczkę, która pomieści wszystkie akcesoria higieniczne potrzebne w
podróży. Warto rozważyć też zakup etui na szczoteczkę, jeśli ta nie posiada skuwki. Dodatkowe wyposażenie kosmetyczki
może stanowić mydelniczka, grzebyk, pilniczek do paznokci, maszynka do golenia, dezodorant - wszystko zależy od
potrzeb i inwencji podróżnika.

Warto pamiętać, że wybór akcesoriów do higieny jamy ustnej podczas podróży zależy od konkretnej sytuacji. W przypadku
wędrówek pieszych składana szczoteczka może okazać się wystarczająca, w przypadku krótkiej wizyty w innej części kraju
jakimś środkiem lokomocji warto skorzystać z małej szczoteczki na baterie.

Podsumowując, skomponowanie własnego zestawu podróżnego do higieny jamy ustnej może być nie tylko praktycznym, ale
również estetycznym rozwiązaniem. Dzięki wyborowi odpowiednich akcesoriów, w trakcie wyjazdu będziemy mieli pewność,
że nasza jama ustna pozostaje w czystości i jest zdrowa. Wszystko co potrzebne do mycia zębów i pielęgnacji dziąseł kupisz w
naszym sklepie.
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